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

Lederbekleidung u. Pelze,
Herr Freiwald.

Z 0711-21958619 o. 0157-92313492
kunst-antik-freiwald@web.de

Wir bieten Gartenarbeiten, günstige
Preise und kostenlose Beratung.
Tel. 01 52-26 33 96 00

Kaufe Fotoapparate, Ferngläser,
Briefmarken. Tel. 0162-5487694
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Privat suche alles von Hutschen-

reuther u. Rosenthal und andere
Fabrikate. Tel. (01 57) 54 41 72 37

Mama & Tochter (18)
01523 - 828 40 38 n.T.

Netto Marken-Discount ermöglicht
mit dem Sortiment seiner Eigenmarke
BioBio den Kauf von ökologisch erzeug-
ten Lebensmitteln zu günstigen Preisen.
Jetzt baut der Lebensmittelhändler seine
Bio-Kompetenz weiter aus und startet eine
Partnerschaft für die Bio-Ei-
genmarke mit der Naturland
Zeichen GmbH. Durch diese
Partnerschaft untermauert
Netto den Qualitätsanspruch
für das BioBio-Eigenmarken-
sortiment. Netto gehört mit dauerhaft bis
zu 400 Bio-zertifizierten Produkten zu
den größten Bio-Händlern in Deutschland.
Die ersten BioBio-Produkte mit Natur-

land-Zertifizierung – zu erkennen am
Naturland-Logo – werden im dritten
Quartal 2023 in den Netto-Regalen
zu finden sein. Die gekennzeichneten
BioBio-Produkte werden nach den Richt-

linien von Naturland erzeugt und gehen
damit weit über den EU-Bio-Standard
hinaus. So steht das Naturland-Zeichen
etwa für strenge Vorgaben an die Erzeu-
gung sowie für schonende Verarbeitung
hochwertiger Rohstoffe aus regionalem

und internationalem An-
bau. Naturland setzt sich
darüber hinaus besonders
für das Tierwohl ein, mit ver-

pflichtenden jährlichen
Tierwohlkontrollen – zu-
sätzlich zur standardisier-
ten Bio-Kontrolle. Netto
hat in den letzten Jahren
die Bio-Auswahl deutlich

erhöht: Schon heute bietet der Lebens-
mittelhändler mehr Lebensmittel in Bio-
Qualität als die direkten Wettbewerber.
Den Anteil Bio-zertifizierter Produkte wird
Netto kontinuierlich erweitern.

Netto Marken-Discount setzt auf
Sortiment mit Naturland-Zeichen

ANZEIGE

Liebe auf den ersten Blick:

Bekanntschaften & Kontakte im Wochenblatt.

Hier spielt die Musik

Konzerte und Events im

www.stuttgarter-wochenblatt.de und 
als kostenloses ePaper im App-store

Reinklicken unter:

Anruf genügt!

Dach-, 

Blech- und

Kamin-

reparaturen

Sturm- 

schäden
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EFHm. gr. Grt. in 73092 Heiningen
Schöne zentr. Lage, 6,5 Zi, 2 Bäder,
Wfl.170m², Kellfl. 88m², Grdst. 1.048 m²,
Wi.-Gart., Dopp-Carport, große Gge.,
Gart-Haus, prov.frei, VB € 599.000,-
Mail: seifenkorb@t-online.de oder
mobil 0170/2202425

Tolle 3.5 Zi. Whg. Lorch, EG, 84 m²,
renviert, EK, Bad + WC, Garage,
Baujahr 1983, Preis 329000 €
Tel.: 017671226397

Offene Besicht: 29.7., 14-15 Uhr

Modernes EFH in S-Zuffenhausen!
Treffp.: Baulücke re. von Bittenfelder-
weg 29. Ruhige Randlage! 6 Zimmer,
152m² Wfl., 280m² Grdstk. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 894.660 EUR
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8550173

Eigentumswohnung i Pfronten
88qm, 3 Zimmer, Küche, Bad, +Gäste
WC, Kellerabteil, Tiefgarage, S-Bal-
kon, freier Bergblick!
VB 395.000.-€, Privatverkauf!
01783835889

GRUNDSTÜCKE 

VERKÄUFE

STEINHEIM: AUSSICHTSLAGE!

Offene Bes.,Sa. 29.7. 13:30-14:30 Uhr:
Adr.: Paul-Aldinger-Str. ggü Nr. 2,
71711 Steinheim. Großes EFH, 6 Zi.,
180m² Wfl., 543m² Grdstk. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 1.060.992,-
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7930468

ETW 

VERKÄUFE

Ostelsheim: Aussichtslage!

Modernes EFH mit unverbaubarer
Aussicht. 5-6 Zi., 2 Bäder, 155m² Wfl.,
416m² Grdst. Doppelgarage möglich.
Herrliche Dachterrasse. GEG2023/ LW-
WP. Schlüsselfertig: e 953.688
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842297

HÄUSER 

VERKÄUFE

TOP-Wohnung (130 m², 4,5 Zim-
mer, EG, Kamin, Whirlpool, Bar-
rierefrei, Süd-Terrasse, Garten,
Doppelstellplatz, top ausgestat-
tet und komplett modernisiert) in
TOP-Lage (Halbhöhen-Aus-
sichtslage in Stuttgart-Mitte)
zum TOP-Preis (VHB 799.999
Euro) von Privat abzugeben!
Tel.: 0176/51109824.

Online-ID: 7008205

4-Zi.-Wohnung

3-Zi.-Wohnung

Stgt-Neugereut, Freie 4,5 Zi-EG-Woh-
nung, 100 m², Balkon, 2 Keller, Haus-
meister, sehr ruhige Lage. KP 410.000,-
€, TG 28.000,- €, Tel. 017663460432,
E-Mail: oliver@family-lehmann.de

GRUNDSTÜCK ZU VERKAUFEN
666 m2 in Filderstadt, Ortsrandlage,
kein Bebauungsplan, von privat!
Bei Interesse bitte E-Mail senden an:
expose.filderstadt@gmail.com

3-Zi.Whg. nähe Bodensee+Schweiz
zu verkaufen, 77 m², Aufzug,Tiefgara-
genplatz✉ wohnung-mit-weitblick@
web.de, Ebay Kleinanzeigen
Nr. 2319347237,☎ 015758505122

SICHER INVESTIEREN in wertstabile Wohnungen von LAYHER
Wohnbau Layher ProjekteSchwieberdingen, Stiegelstr. 26Asperg, Eugenstr. 6City Living AspergKorntal, Stammheimer Str. 19Korntal, Stammheimer Str. 19Wohnbau Layher GmbH & Co. KG

IM INNENAUSBAU:
/ Sachsenheim
/ LB-Poppenweiler
/ Bietigheim-Bissingen
/ Korntal-Münchingen West
NEU: Ingersheim - im Rohbau

NEO VISION
Im Innenausbau - Bezug 2023
2,5 Zi. Garten od. Balkon e 294.800,-
3,5 Zi. Garten od. Balkon e 474.800,-
4,5 Zi. Garten od. Balkon e 639.800,-
Besichtigung Sa 10-12h, So. 14-16h

CITY LIVING Asperg
Im Innenausbau - Bezug 2023
2,5 Zi. Garten od. Balkon ab e 349.800,-
3,5 Zi. Garten od. Balkon ab e 474.800,-
2,5 Zi. sky apartment e 419.800,-
3,5 Zi. sky apartment e 524.800,-

Zentral gelegene Komfortwohnungen
mit 2,5-3,5 Zimmern.
/ Top-Aussicht zum Hohen Asperg
/ barrierearme Wohnungen
/ 5 Min. zur S-Bahn nach LB + S
Besichtigung Sa. 10.00 - 11.30 Uhr

Möblierte Musterwohnung
Unsere Projektleitung lädt Sie
zur Besichtigung ein:
Herr A. Ziegler 0174 444 7707
Frau B. Lohmann-Eitel 0163 580 2392
Sa. + So. 14.00 - 16.00 Uhr

GARDEN SUITEN
Bezug Sommer / Herbst 2023
2,5 Zi. Garten od. Balkon e 384.800,-
3,5 Zi. Garten od. Balkon e 424.800,-
3,5 Zi. Penthouse/Aufzug e 599.800,-
4,5 Zi. Garten od. Balkon e 539.800,-

Sichern Sie Ihr Vermögen vor Inflation
durch Investition in eine Layher
Eigentumswohnung.
Kapitalanleger erzielen beste Renditen.
Wir beraten Sie jeden Samstag und
Sonntag auf allen Baustellen.

Online-ID: 1676606Online-ID: 8454050Online-ID: 7170879Online-ID: 7205450Online-ID: 6943504Online-ID: 6943542Online-ID: 3728544

Tel. 07143 80 55 0
info@layher-wohnbau.de / www.layher-wohnbau.de
Energieausweis wird für alle Projekte erstellt.

Wohnbau Layher GmbH & Co. KG
Riedstraße 1
74354 Besigheim

Erstbezug nach Sanierung
3 Zimmer WHG ,55qm,Balkon, Rien-
zistr 12 Stuttgart-Haigst , 349.000€
Provisionsfrei 0177 8910006

Gärtringen: Traumhaftes Wohnen

Offene Bes. So. 30.7. von 10-11 Uhr:
Adr: Im Vogelsang 4 (Baul. neb. Nr. 6)
71116 Gärtringen.Moderne DHH. 7 Zi,
185m²Wfl., 305m² Grundstk. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e956.565.
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842459

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

Immobilien allgemein

Mehrfamilienhäuser

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

HÄUSER KAUFGESUCHE

1–2-Familienhäuser

Haus / Grdst. dringend gesucht!

Für nette Akademiker-Familie aus
Frankfurt suche ich ein Grundstück bis
ca. 700.000 oder ein Haus bis zu 2,5
Mio. Die Finanzierung ist gesichert!
Bitte melden Sie sich - ich freue mich
auf Ihren Anruf. Ihre Jadranka Zebic

Anbieter-ID: 4383

IMMOBILIENGESUCHE

Hier passiert’s:
im Wochenblatt.
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
Online-Formular übermitteln können. w
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Für das Forum Frühkindliche Bildung sucht das Ministerium 
für Kultus, Jugend und Sport Baden-Württemberg zum nächst-

möglichen Zeitpunkt eine/n

Sachbearbeiterin/Sachbearbeiter (m/w/d) 
für den Verwaltungsbereich, bis A 12

als Beamtin/Beamter des gehobenen Dienstes oder als ent-
sprechende/n Tarifbeschäftigte/n.

Nähere Informationen zum Aufgabenbereich,  
zum Anforderungsprofil und zum Bewerbungs- 
verfahren finden Sie auf unserer Homepage: 
http://km-bw.de/,Lde/startseite/Service/ 
Sonstige+Ausschreibungen oder: 
https://www.ffb-bw.de/de/aktuelles

Kundenberater/-in, 40,-€/Std. Haupt-
Nebenberufl. mögl.☎ 0711/184249-16

Medizinische Berufe

Reinigungskräfte

Wo die Arbeit ruft:

Stellen & Chancen im Wochenblatt.

Vertrieb / Verkauf

VERMIETUNGEN

Helle 2-Zi.Whg. in Stuttgart Fasa-
nenhof 2. OG 56 m² mit Balkon,
EK, TB, Kel. Tel.: 0178/14 38 597

Online-ID: 4001160

GRUNDSTÜCKE 

PACHTGESUCHE

Masterstudent (30, NR) sucht ab
sofort 1,5-2 Zi-Whg. ab 25 m² m.
EBK in Vaih. od. Böbl. Mglst. kin-
derfreundl., da mein Sohn (2
1/2) mich regelm. besucht. KM:
bis 600 €, Tel.: 01728430016

Online-ID: 7008167

2-Zi.-Wohnung

Ruhiges, Architektenpaar (Anni-
ka (26), Vincent (27)) sucht
3-Zi.-Whg. mit großem Balkon/
Terrasse in Stuttgart (Süd,West,
Mitte,Ost). Gerne Altbau, gerne
oberstes Geschoss. WM: ca.
1500€, ab 75qm, flexibles Ein-
zugsdatum, Tel.: 01512 1461515

Online-ID: 7008208

Junges Lehrerpaar sucht mo-
derne 3-Zimmerwohnung.
Wfl. ab 75qm, EBK und Balkon
bis 1500€ Warmmiete in S-De-
gerloch, -Sonnenberg, -Sillen-
buch, -Heumaden oder Ostfil-
dern ab Sept/Okt 23. NR und
keine Haustiere.
Kontakt: 0151-68595236 oder
konneweber23@gmail.com

Online-ID: 7008195

Familie 4 Personen, sucht Wohnung in
Stuttg.-Süd, Degerloch, 3-4 Zi., Wfl. ab
100m², bis 950 €KM☎ 0160/72 14 116

Vermieter mit Herz gesucht! Der
Verein Wolja sucht Wohnungen
für ukrainische Familien, die es
mit Kindern mit Behinderung
besonders schwer haben.
1-5 Pers., KM 566-1045€,
Stuttgart; Tel. 0151 56142754

Online-ID: 7008239

Kleingärtner sucht Gärtle
zu pachten☎ 0151/59 90 59 45
oder kappen74@freenet.de

ITler bei Mercedes sucht alleine
eine 3-4 Zi.Whg mit EBK und
Balkon/Terr. o. Garten;Wfl. ab
60qm bis 1150WM in Stuttgart
Süd, Ost, Nord,West. Keine HT,
Nichtraucher; Ab Sofort/Flexibel
Tel. 01793669347

Online-ID: 7008155

Gehobene Altbauwohnung gesucht
Ein Akademiker-Ehepaar in mittlerem
Alter mit Hund sucht eine Altbauwoh-
nung ab 140 qm in Stuttgart oder
Umgebung. Kaltmiete bis € 2.500.
Kontakt: gschenk8©gmail.com oder
✉ unter ZZ 714188 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

1-Zi.-Wohnung

Physiotherapeut 45 J. sucht 1-2
Zi.Whg., in S-Nord, Heslach o. Bot-
nang, bis 700,-€ Warmmiete, NR, kei-
ne Ht.☎ 0160-5916863

Bad Cannstatt, großzügige
3-Zi.Whg,. 2.OG, 93m², Nähe
U-Bahn/ S-Bahn, Kurpark. ge-
pflegt, Parkett, EBK, renoviert,
GasEtagenh., hohe Räume,
KM 1.100,-€, NK 100,-€ + 3MM KT
postfach.mailing@gmail.com

Online-ID: 7008214

75-90qm in Stg. West/Süd, NKM
bis 1100€, Balkon, HT optional.
Einzug ab 1.10. Wir sind NR, An-
gestellte in IG Metall + ö.D.

Online-ID: 7008145

Möblierter Wohnraum

Betriebsleiter, 32j, unbefristetes
AV, keine Haustiere, sucht 2-3
Zimmer Wohnung ab 55qm² mit
EBK und Balkon bis 1000€ warm.
Kontakt:01731526600

Online-ID: 4001155

3-Zi.-Wohnung

Praxisraum gesucht - Ich, Psycholo-
gische Psychotherapeutin, suche ab
sofort einen Behandlungsraum in
Stuttgart-Botnang max. 600 € warm
✉ saskia.straub@web.de

2,5 km A81-AS Stgt.-Feuerbach
Freisteh. möbl. Häuschen 40 m²,
in Ditzingen mit Pavillion, Garten,
ruhig, Natur, KM 920€, Kaution
2500€, Tel. 0174 3413079

Online-ID: 7008218

Freie Lagerfläche (14-28qm)
Lagerraum im abgesicherten See-
container auf Gewerbehof (nähe
Autobahn). Jederzeit Zugang. Mo-
natlich kündbar. Tel. 017655724752

2 Zi.-Whg., mit gr. Wohnküche, als
2er-WG, in S-Ost, ab sofort zu verm.,
KM pro Zi. 390,- + NK 60,- + Kaution,
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